

URAVALMENNUS KIELIHAASTEELLISILLE MAAHANMUUTTAJILLE

Aikataulu: Ohjattua luokassa tapahtuvaa valmennusta, joka toteutetaan maanantaista perjantaihin kello 9:00-15:15.

Paikka: Vaasa, Wolffinkatu 36, F11-rakennus

Kesto: 35 päivää kestävä Uravalmennus sisältää viisi päivää tutustumista työhön tai alaan, johon sinä haluaisit mennä tai haluat tutustua. Sinulla on mahdollisuus saada enintään viisi tuntia henkilökohtaista uravalmennuksen päättymisen jälkeen.



Toteutustapa: Valmennus tapahtuu suomen kielellä. Sinun on mahdollisuus kehittää omaa suomenkielentaitoasi kuuntelemalla, harjoittelemalla kirjoittamista ja keskustelemalla. Saat henkilökohtaista ohjausta ja tukea.

Valmennuksen sisältö ja tiedot: Uravalmennus on tarkoitettu Pohjanmaan TE-toimiston maahanmuuttajataustaisille työnhakija-asiakkaille. Sinä opit elämässä ja työelämässä tärkeää suomenkieltä. Sinä saat monipuolista tietoa muun muassa suomalaisista työ- ja koulutusmahdollisuuksista sekä niihin liittyvistä muista asioista. Kuulet esimerkiksi erilaisista työnhakumenetelmistä ja -asiakirjoista, työ- ja opiskeluelämän vaatimuksista sekä yrittäjyydestä. Autamme sinua asiakirjojen laatimisessa. Uravalmentajan kanssa voit miettiä ja suunnitella sitä, mitkä olisivat sinulle sopivia tavoitteita.

Onko seuraava askeleesi työ, työkokeilu, koulutus vai joku muu vaihtoehto? Saat meiltä tietoa, millä aloilla Vaasassa ja lähialueilla on parhaiten töitä tarjolla ja, mistä voit löytää niistä tietoa. Me selvitämme sinun kanssasi, että mitä sinä tarvitset päämäärän tavoittamiseen. Me autamme sinua tunnistamaan, mitä sinä osaat ja, miten sinä voit omia taitojasi käyttää.

Korttikoulutukset: Sinulla on mahdollisuus suorittaa enintään kaksi korttikoulutusta: hygieniapassi, anniskelupassi, hätäensiapukoulutus, ensiapukurssi (EA1), tulityökortti, työturvallisuuskortti ja trukkikortti. Jos haluat suorittaa sähköturvallisuuskortin, et voi sen lisäksi suorittaa muita kortteja.

Ilmoittautuminen: Pohjanmaan TE-toimiston kotisivujen tapahtumakalenterin kautta osoitteessa <http://toimistot.te-palvelut.fi/pohjanmaa/tapahtumat>

Lisätietoja: Koulutuspalvelu Saarenpää Oy. Birgitta Saarenpää: puhelin 040 545 1902 ja sähköposti birgitta@koulutuspalvelusaarenpaa.fi / <http://www.koulutuspalvelusaarenpaa.fi>

